StarTech.

StarTech.com MDP2HDVGAW videokaapeli-adapteri 0,15 m

Valkoinen

Tuotemerkki : StarTech.com

Tuotteen nimi : MDP2HDVGAW

Tuotekoodi: MDP2HDVGAW

StarTech.com MDP2HDVGAW. Johdon pituus: 0,15 m, Enimmaiserottelutarkkuus: 1920 x 1200 pikselia,
Tuetut videomoodit: 1080p. Paino: 30,1 g, Tuotteen leveys: 57 mm, Tuotteen syvyys: 190 mm.
Pakkauksen leveys: 200 mm, Pakkauksen syvyys: 220 mm, Pakkauksen korkeus: 13 mm

Features

Cable length *
Maximum resolution
Supported video modes
Product colour

Plug and Play
Converter type
Certification

Operational conditions

Operating temperature (T-T)
Storage temperature (T-T)
Operating relative humidity (H-H)

0.15m

1920 x 1200 pixels
1080p

White

v

Passive video converter
CE, FCC, REACH

0-60°C
-10-70°C
40 -85%

Weight & dimensions
Weight

Width

Depth

Height

Packaging data
Package width
Package depth
Package height
Package weight
Technical details
Compliance certificates
Logistics data

Harmonized System (HS) code

StafTech~om

- - - - -

StarTech~om

30.19
57 mm
190 mm
11 mm

200 mm
220 mm
13 mm
44 g

RoHS

84733080
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